
Suullinen esitys  
Suullisen esityksen kesto on 15 minuuttia, jonka jälkeen kysymyksille ja keskustelulle on aikaa 5 
minuuttia.    
  
Suullisiin esityksiin liittyvä sähköinen esitysaineisto (.ppt, .pptx tai .pdf) hoidetaan keskitetysti 
sessiosalien esityskoneille. Esitysaineistot lähetetään sähköpostitse Rovaniemi-Lapland Congress -
palveluun viimeistään esityspäivän aamuna klo 8 mennessä, osoite: congress[at]ulapland.fi.  
Otsikoi viesti: EAF 2024: suullinen esitys ja nimeä tiedosto esittäjän sukunimellä. Mikäli esitykseesi 
liittyy eritystarpeita tai esitysainestosi sisältää linkkejä, videoita tms., ilmoita siitä lähettäessäsi 
tiedoston, jotta esityksen toimivuus ehditään testata.   
  
Oman kannettavan tietokoneen tai muistitikun käyttö sessiosaleissa ei ole mahdollista.   
  
Posteri-esitys  
Posterit ovat esillä Lapin yliopiston pääaulassa koko tapahtuman ajan. Tapahtuman järjestäjä 
varaa postereita varten posteritaulut ja kiinnitystarvikkeet. Esittäjät asettavat itse posterit esille ja 
poistavat ne posteritauluilta tapahtuman päätteeksi. Posteri laitetaan esille heti tapahtuman alkaessa 
tai viimeistään silloin, kun posterin esittäjä saapuu yliopistolle.  
  
Posterit noudattavat muodoltaan yleisiä akateemisia käytänteitä. Posterin maksimi ja suositeltavin 
koko on pysty/vertical A0 (841×1189mm.)  
  
Torstain kahvitauon aikana (klo 14.45-15.30) jokaiselle posterin esittäjälle varataan esittelyaikaa 
noin 2 minuuttia.  
  
Työpaja  
Osallistavat työpajat ovat vuorovaikutteisia ja niissä osallistutaan käytännön toimintaan. Työpajan 
kesto on 40 minuuttia.   
 
Työpajan suositeltu rakenne:  

• Johdanto: 10 min  
• Osallistava työpaja: 20 min  
• Keskustelu: 10 min  

 
Työpajaan sisältyvä sähköinen esitysaineisto (.ppt, .pptx tai .pdf) hoidetaan keskitetysti sessiosalien 
esityskoneille. Esitysaineistot lähetetään sähköpostitse kongressipalveluun esityspäivän aamuna klo 
8 mennessä, osoite: congress[at]ulapland.fi.  
 
Otsikoi viesti: EAF 2024: työpaja ja nimeä tiedosto esittäjän sukunimellä. Mikäli esitykseesi liittyy 
eritystarpeita tai esitysainestosi sisältää linkkejä, videoita tms., ilmoita siitä lähettäessäsi tiedoston, 
jotta esityksen toimivuus ehditään testata.  
  
Oman kannettavan tietokoneen tai muistitikun käyttö sessiosaleissa ei ole mahdollista.  
  
Perjantai-iltapäivän työpajat ovat osa kasvilukutaitohankkeen (Education for Plant Literacy, 
Erasmus+) toimintaa ja kestävät noin kaksi tuntia.  
 


